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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

Készült Vanyarc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2021. augusztus 5. -én 
megtartott, nyílt üléséről. 
 
 
Jelen vannak: Hrncsjár Mihályné polgármester 
 Szabó Sándor alpolgármester 
 Bálint Andrea képviselő 
 Thomka Noémi képviselő 
  Mlinkó Nándor képviselő 
  Hrtyán Péter képviselő 
 
Meghívottak: Várnai Ildikó jegyző. 
   Kalmárné Fekete Anna alpolgármester 
   
 
Hrncsjár Mihályné: Tisztelettel köszöntöm a testület tagjait,  
és Várnai Ildikó jegyzőt, és Kalmárné Fekete Anna alpolgármestert 
 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 tagjából 6 jelen van, így az ülésünk 
határozatképes. 
Jegyzőkönyv hitelesítőnek javaslom, Bálint Andrea képviselőt, jegyzőkönyvvezetőnek Várnai 
Ildikó jegyzőt. 
 
A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadta Várnai Ildikót jegyzőkönyvvezetőnek,   
és Bálint Andrea képviselőt a jegyzőkönyv-hitelesítőjének. 
 
Ezután az polgármester javaslatot tett az ülés napirendi pontjára. 
 
A képviselő testület a napirendi pontokat egyhangúlag elfogadta. 
 
1./ Települési támogatásokról és más szociális ellátásokról szóló rendelettervezet 
megtárgyalása, és jóváhagyása. 
Előterjesztő: Hrncsjár Mihályné polgármester  
 
2./ 2021. szeptember 18.-án megrendezésre kerülő „Vanyarciak napja”(Falunap) 
részletes programjának megbeszélése.  
Előterjesztő: Hrncsjár Mihályné polgármester  
 
3./Egyebek 
  
 
1./ Települési támogatásokról és más szociális ellátásokról szóló rendelettervezet 
megtárgyalása, és jóváhagyása. 
 
Hrncsjár Mihályné: 
Elkészült a rendelettervezet, belefogalmaztunk minden javaslatot, ami a képviselők részéről 
elhangzott. Mindannyian elolvasták, amennyiben nincs kérdés vagy hozzászólás, úgy 
javaslom elfogadását.  
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Vanyarc Község Önkormányzat képviselő testülete 6 igen szavazattal megalkotta az 
5/2021. (VIII.5.) számú Települési támogatásokról és más szociális ellátásokról. szóló 

önkormányzati rendeletét 
 

(a rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 
 
2./ 2021. szeptember 18.-án megrendezésre kerülő „Vanyarciak napja”(Falunap) 
részletes programjának megbeszélése.  
 
Hrncsjár Mihályné: 
Elkészült a szeptember 18.-ára tervezett rendezvényünk részletes programja, melyet a testület 
tagjai megkaptak. A fellépőkkel a szerződések nagy részét már aláírtuk, tehát ezen nagyon 
már nem lehet változtatni. Nagy örömömre szolgál, hogy végre a település mindhárom 
önkormányzata közösen állt bele a költségekbe és a szervezésbe. Nagyon remélem, hogy a 
jelenlévők mindannyian tevőlegesen is részt vesznek.  
17 óra és 19 óra között lesz egy 2 órás olyan program, ahol a Vanyarciak fognak fellépni pár 
perces időtartamban, már ez a műsor is szerveződik. 
A rendezvény előtt még több megbeszélést fogunk tartani, hiszen ez lesz az első ilyen típusú 
rendezvényünk, most nagyon oda kell figyelnünk, hogy jól, sikerüljön. Ez lesz a Vanyarciak 
napja. A szlogenünk pedig a „Vanyarciak Vanyarcért.”  
 
3./Egyebek 
 
Hrncsjár Mihályné: 
Ismét lehetőség nyílik szociális tüzelőanyag támogatásra pályázatot benyújtani.Kérem 
döntésüket. 
 

A képviselő-testület 5 igen 1 nem szavazattal a következő határozatot hozta: 

 
7/2021.( VIII.5.) számú képviselő-testületi határozata: 

/ Szociális tűzifa pályázat benyújtásáról szóló döntés / 
 

 
1./ Vanyarc Község Önkormányzat képviselő testülete jelen határozatával akként dönt, hogy 
pályázatot nyújt be szociális tűzifa támogatásra a pályázható maximális,  
azaz 152 m3mennyiségre. Az ehhez szükséges 193.040 forint összegű önrészt vállalja, és 
nyilatkozik arról, hogy az önrész összege költségvetésében rendelkezésére áll. Nyilatkozik 
továbbá, hogy sikeres pályázat esetén a támogatottaktól semmiféle ellenszolgáltatást nem kér. 
 
Határidő : folyamatos 
Felelős :polgármester 
 
Mlinkó Nándor: 
Tudomásom szerint a Kossuth út 3. szám alatti lakóház, melynek ½-ed része már az 
önkormányzat tulajdona, hamarosan árverés alá kerül. Javaslom, hogy vásároljuk meg a 
másik ½ tulajdoni hányadot is. 
 
Hrncsjár Mihályné: 
Természetesen megvásároljuk, ahogy erre lehetőség nyílik, ezért kérem képviselő úr 
segítségét, abban, hogy az önkormányzat regisztráljon a licitálásra kialakított felületre. 
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Mivel több napirendi pont nincs, így a polgármester megköszönte a részvételt, és az ülést 
bezárta. 
 

Kmf. 
 

------------------------   -------------------------- 
Hrncsjár Mihályné            Várnai Ildikó 

polgármester                       jegyző 
----------------------------------------------------- 

Bálint Andre 
Jegyzőkönyv-hitelesítő 


